
me. POSUDEK OPONENTA
ZAVĚREČNÉ PRACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAjE

ll. HODNOCENÍ jEDNOTLlVÝCH KRITÉR?Í

Ill CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAjOBĚ, NÁVRH KLASIF?KACE : nejsou
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.

1/2

Název práce: Analýza vybraných nosných prvků objektu školy
jméno autora: Bd. Petr Můller
Typpráce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Betonových a zděných konstrukcí
Oponent práce: Ing. Jan Sochůrek, a.i.
Pracoviště oponenta práce: Ingutis, spol. s r.o.

Zadání náročnější
Hodnocení narocností zadaní zaverecne pmce
Vložte komentář

Splněnízadání splněno
Posud'te, zda předložená zčivěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uved'te body zadání, které nebyly zcela
splneny, nebo zda )e prace oprotí zadam rozsirena
Vložte komentář: Všechny body zadání byly splněny v plném rozsahu.

Zvolenýpostupřešení vyníkající
Posud'te, zda student zvom spravný postup nebo metody řesem
Vložte komentář.

Odbornáúroveň A-výborně
Posud'te úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné litemtury, využjtí podkladů.
Posuďte též schopnost studenta vnímat řesenou problematiku v širších souvislostech a aplíkovat iríženýrský přístup při řesem
Vložte komentář: Zvláštní pochvalu za vypracovaný statický výpočet, jeho úpravu a přehlednost.

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně
Posud'te správnost potúívání formálních zópjsů obsažených v práci. Posud'te typogmfickou a jazykovou stránku práce a její
celkovou srozumjtelnost
Vložte komentář.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získní a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posud'te výběr
prameríů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními
zvy ostmí
Vložte komentář.

alsi komentáre a o nocení: Cel ove je prace usporadána pro esiona ne a na vysoke urovni
Vložte komentář (nepovinné hodnocem).



mL POSUDEK OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ PRACE

Datum: 1.2.2017 Podpis: . ? 5-)!'i-v'-i:JF4?'

2/2


